
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/268/23 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) oraz 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 202 3r. poz.103, poz.185) Rada Gminy Cielądz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/255/22 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody Gminy Cielądz 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Cielądz 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 5 „Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2023 rok” 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 1 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 22.515.621,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 18.914.531,17 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.601.090,53 zł. 

2) wydatki budżetu 26.409.051,25 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.159.265,71 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 7.249.785,54 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9179



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9179



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 450,00 115 445,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 995,00

Własne 0,00 7 995,00

758 Różne rozliczenia 10 994 565,00 11 018 095,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 23 530,00

Własne 0,00 23 530,00

852 Pomoc społeczna 259 326,00 265 242,67

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 262,00 8 178,67

Własne 2 262,00 8 178,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 404 000,00 1 415 730,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 11 730,00

Własne 0,00 11 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 734 905,53 1 755 367,53

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 20 462,00

Własne 0,00 20 462,00

22 445 988,03 22 515 621,70

BeSTia Strona 1 z 1

2460 20 462,00

20 462,00

Razem: 69 633,67

2180 11 730,00

11 730,00

20 462,00

2100 5 916,67

5 916,67

11 730,00

2100 23 530,00

23 530,00

5 916,67

0970 7 995,00

7 995,00

23 530,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/268/23 z dnia 28.02.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

7 995,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9179



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 57 677,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 677,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 49 677,00

Własne 49 677,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

Własne 8 000,00

Administracja publiczna 2 958 659,00

Urzędy wojewódzkie 171 539,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 024,00

Własne 91 725,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254 846,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 781 934,00

Własne 1 781 934,00

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
99 955,00

Własne 99 955,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
0,00

Własne 0,00

Oświata i wychowanie 11 772 257,00

Szkoły podstawowe 8 193 550,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 776 279,00

Własne 4 776 279,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 806 692,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 554 025,00

Własne 554 025,00

Dowożenie uczniów do szkół 403 380,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 177 268,00

Własne 177 268,00

BeSTia Strona 1 z 2

B1PZB 1 000,00 178 268,00

1 000,00 178 268,00

486,00 554 511,00

80113 1 000,00 404 380,00

80106 486,00 807 178,00

B1WIP 486,00 554 511,00

B1WIP 20 244,00 4 796 523,00

20 244,00 4 796 523,00

801 23 530,00 11 795 787,00

80101 20 244,00 8 213 794,00

M1IUZ 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

B4SUZ -20 000,00 79 955,00

-20 000,00 79 955,00

B1WIP 93 000,00 1 874 934,00

93 000,00 1 874 934,00

95,67 91 820,67

75023 93 000,00 2 347 846,00

75011 95,67 171 634,67

B1WIP 95,67 153 119,67

2 595,00 10 595,00

750 93 095,67 3 051 754,67

70007 2 595,00 10 595,00

B1PZB 2 595,00 10 595,00

B1PZB 3 000,00 52 677,00

3 000,00 52 677,00

700 5 595,00 63 272,00

70005 3 000,00 52 677,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/268/23 z dnia 28.02.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9179



Stołówki szkolne i przedszkolne 480 885,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 288 618,00

Własne 288 618,00

Ochrona zdrowia 87 263,00

Pozostała działalność 44 720,00

dotacje na zadania bieżące 44 720,00

Własne 44 720,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 594 708,04

Powiatowe urzędy pracy 0,00

dotacje na zadania bieżące 0,00

Własne 0,00

Pozostała działalność 1 594 708,04

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 425 946,04

Własne 1 425 946,04

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12,00

Własne 12,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 168 750,00

Własne 168 750,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 33 800,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 800,00

dotacje na zadania bieżące 1 800,00

Własne 1 800,00

Rodzina 1 787 603,00

Pozostała działalność 1 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

Własne 1 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 972 064,85

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Własne 0,00

Pozostała działalność 243 142,33

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 167 236,00

Własne 167 236,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 310,87

Pozostała działalność 26 000,00

dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Własne 26 000,00

26 339 417,58Razem: 69 633,67 26 409 051,25

BeSTia Strona 2 z 2

B2DOT -5 000,00 21 000,00

-5 000,00 21 000,00

921 -5 000,00 333 310,87

92195 -5 000,00 21 000,00

B1PZB 7 362,00 174 598,00

7 362,00 174 598,00

13 100,00 13 100,00

90095 7 362,00 250 504,33

90026 13 100,00 13 100,00

B1PZB 13 100,00 13 100,00

1 048,00 2 548,00

900 20 462,00 2 992 526,85

85595 1 048,00 2 548,00

B3SOF 1 048,00 2 548,00

900,00 2 700,00

855 1 048,00 1 788 651,00

85406 900,00 2 700,00

B2DOT 900,00 2 700,00

16 133,00 184 883,00

854 900,00 34 700,00

140,00 152,00

B3SOF 16 133,00 184 883,00

-92 770,00 1 333 176,04

B1WIP 140,00 152,00

85395 -76 497,00 1 518 211,04

B1PZB -92 770,00 1 333 176,04

B2DOT 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

853 -74 997,00 1 519 711,04

85333 1 500,00 1 500,00

B2DOT 5 000,00 49 720,00

5 000,00 49 720,00

851 5 000,00 92 263,00

85195 5 000,00 49 720,00

B1WIP 1 800,00 290 418,00

1 800,00 290 418,00

80148 1 800,00 482 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9179



Dochody 

własne jst
Kredyty, pożyczki 

pożyczki na 

finansowanie 

zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

UE

dotacje/inne

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami w 

miejscowości Sierzchowy i Sierzchowy Kolonia wraz z 

przyłączami 276 930,83 0,00 276 930,83 0,00 0,00 0,00

2 010 01043

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Cielądz II 

etap. Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Cielądzu oraz 

budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Mroczkowice i Sierzchowy 945 318,00 0,00 457 531,00 0,00 0,00 487 787,00

3 010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w Cielądzu działka ew.813, 

122, 67 wraz z dokumentacją techniczną 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Cielądz II 

etap. Przebudowa trzech przepompowni i przebudowa 

kolekora tłocznego w miejscowości Cielądz 814 800,00 500 608,00 0,00 314 192,00
2 387 048,83 0,00 1 585 069,83 0,00 0,00 801 979,00

5 600 60016

Dokumentacja projektowa wraz z ustaleniem granic na 

remot dróg gminnych w miejscowości Niemgłowy i Ossowice 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016

Remont drogi gminnej nr 116105E w miejscowości 

Sanogoszcz wraz z dokumentacją techniczną 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 Remonty dróg gminnych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016

Przebudowa dróg gminnych podbudową betonową w 

miejscowości Stolniki /fundusz sołecki/ 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016

Przebudowa dróg gminnych podbudową betonową w 

miejscowości Wisówka /fundusz sołecki/ 14 713,09 0,00 14 713,09 0,00 0,00 0,00

10 600 60016

Wytyczenie granic drogi Dz.nr 119 w miejscowości 

Gortatowice /fundusz sołecki/ 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
731 713,09 0,00 731 713,09 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +20 000,00

=20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 =20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/268/23 Z dnia 28.02.2023r. 

Dział 010

Dział 600

Źródło finansowania inwestycji

Zadania inwestycyjne w 2023r.   /zmiana/

Lp.

11 750

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania - 

Rok budżetowy 

2023r.

75023

Oprogramowanie wspomagające nawigowanie w budynku 

oraz lokalizację i ewakuację osób ze szczególnymi 

potrzebami z dźwiękowym systemem informacyjnym do 500 

m2 - projekt "Dostępny Samorząd"

Dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9179



12 754 75412

Budowa zadaszenia tarasu przy budynku OSP Ossowice 

/fundusz sołecki/ 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754 75412

Zakup kostki i ułożenie wokół budynku OSP w miejscowości 

Mroczkowice /fundusz sołecki/ 20 744,90 1 171,00 19 573,90 0,00 0,00 0,00
30 744,90 11 171,00 19 573,90 0,00 0,00 0,00

14 801 80101

Budowa instalacji grzewczej w budynku Szkoły Podstawowej 

w Cielądzu wraz z dokumentacją w oparciu o 

wysokometanowy gaz rozprężony 86 230,00 0,00 86 230,00 0,00 0,00 0,00

15 801 80101

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Sierzchowach wraz z jego dostosowaniem dla osób ze 

szczególnymi potrzebami i wymianą oświetlenia 

wewnęrznego 850 000,00 0,00 170 000,00 0,00 680 000,00 0,00

16 801 80101

Budowa infrastrukury sporowej przy Szkole Podstawowej w 

Cielądzu 1 480 000,00 0,00 29 600,00 0,00 1 450 400,00 0,00

17 801 80101

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły 

Podstawowej w Cielądzu - dokumentacja techniczna 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

18 801 80101

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami 

przedszkolnymi oraz infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Cielądz 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 440 230,00 4 000,00 305 830,00 0,00 2 130 400,00 0,00

19 900 90001

Rozbudowa instalacji foowolaicznej na obiekcie oczyszczalni 

ścieków w Cielądzu wraz z dokumentacją techniczną 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

20 900 90015

Budowa, przebudowa, modernizacja w zakresie oświetlenia 

publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych 

i ekologicznych na terenie Gminy Cielądz 1 442 336,52 0,00 773 624,99 0,00 0,00 668 711,53

21 900 90015

Budowa oświelenia ulicznego wraz z dokumenacją w 

miejscowości Ossowice /fundusz sołecki/ 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754

Dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9179



22 900 90015

Kontynuacja budowy oświelenia ulicznego w miejscowości 

Cielądz /fundusz sołecki/ 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

23 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Sanogoszcz 

/fundusz sołecki/ 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

24 900 90095

Budowa pawilonu jako świelicy wiejskiej w miejscowości 

Niemgłowy /fundusz sołecki/ 23 845,36 0,00 23 845,36 0,00 0,00 0,00

25 900 90095

Projekt wraz z budową plazu zabaw w miejscowości 

Brzozówka /fundusz sołecki/ 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90095

Projekt wraz z budową placu zabaw w miejscowości 

Sierzchowy /fundusz sołecki/ 31 060,97 0,00 31 060,97 0,00 0,00 0,00
1 588 242,85 0,00 919 531,32 0,00 0,00 668 711,53

27 921 92109

Kontynuacja budowy świelicy wiejskiej wraz z zakupem 

wyposażenia w miejscowości Zuski /fundusz sołecki/ 15 276,81 0,00 15 276,81 0,00 0,00 0,00

28 921 92109

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej wraz z 

wymianą pokrycia dachowego w miejscowości Komorów 36 529,06 0,00 36 529,06 0,00 0,00 0,00
51 805,87 0,00 51 805,87 0,00 0,00 0,00

7 249 785,54 15 171,00 3 613 524,01 0,00 2 130 400,00 1 490 690,53

Dział 921

OGÓŁEM

Dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9179



w  złotych

w tym:

Razem  (7+8)
Wynagrodzenia i 

pochodne

Zadania 

statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+900,00 +900,00 0,00 0,00 0,00 +900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=2 700,00 =2 700,00 0,00 0,00 0,00 =2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+1 500,00 +1 500,00 0,00 0,00 0,00 +1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=1 500,00 =1 500,00 0,00 0,00 0,00 =1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2023 rok /zmiana/

w tym:

Obsługa 

długu

Wydatki ogółem     

5+14
Dział NazwaRozdział

Powiatowe Urzędy Pracy 85333

Razem 

wydatki 

majątkowe

Świadczeni 

na rzecz osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Poręczeni

a i 

gwarancje

Razem wydatki 

bieżące (6+9+10+ 

11+12+13)

Jednostki budżetowe Wydatki z 

udziałem 

środków UE

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/268/23

z dnia 28.02.2023r. 

85406
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9179



w złotych

Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

0,00 0,00 0,00 0,00

+1 500,00 0,00 0,00 +1 500,00

=1 500,00 0,00 0,00 =1 500,00

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

+900,00 0,00 0,00 +900,00

=2 700,00 0,00 0,00 =2 700,00

3 921 92109 Gminny Dom Kultury w Cielądzu 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

R a z e m 190 200,00 186 000,00 0,00 4 200,00

Nazwa zadania

44 720,00 0,00 0,00 44 720,00

+5 000,00 0,00 0,00 +5 000,00

=49 720,00 0,00 0,00 =49 720,00

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

-5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00

=21 000,00 0,00 0,00 =21 000,00

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - na rozwój kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Cielądz- nakuka gry w piłkę nożną

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

R a z e m 155 720,00 0,00 0,00 155 720,00

345 920,00 186 000,00 0,00 159 920,00Ogółem

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/268/23 z dnia 28.02.2023r. 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora
Nazwa jednostki

finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym

i nienależącym do sektora finansów publicznych  /zmiana/

Lp. Dział Rozdział Treść
w tym:

1 853 85333 Powiat Rawski/Powiatowy Urząd Pracy/ - dotacja na pomoc finansową

2 854 85406
Powiat Rawski/Poradnia psychologiczno-pedagogiczna/ - dotacja na pomoc 

finansową

1 851 85195
Zadania w zakresie ochrony zdrowia                                                                 - 

rehabilitacja dzieci niepełosprawnych i osób dorosłych z terenu gminy 

2 921 92195
Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury - na szerzenie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji na  terenie gminy Cielądz                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9179


	UCHWAŁA NR XXXIX/268/23 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 28 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/268/23 z dnia 28.02.2023r
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/268/23 z dnia 28.02.2023r.
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2023r. /zmiana/
	Zalacznik 4 Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2023 rok /zmiana
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych /zmiana/


		2023-11-13T12:55:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




